*
"V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

« Л  4 г.
с. Успенское

№

О внесении изменений в Положение
о практике обучающихся , осваивающих основные профессио

нальные образовательные программы среднего
профессионального образования

В связи с государственной регистрацией устава государственного
бюджетного образовательного учреждения начального профессионального
образования профессионального училища № 69 Краснодарского края в но
вой редакции и внесением изменений в наименование учреждения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Положение о практике обу
чающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные
программы среднего профессионального образования № 4 от 31 августа
2013 года.

1Л. В тексте и наименовании Положения о практике обучающихся ,
осваивающих основные профессиональные образовательные программы
среднего профессионального образования наименование учреждения «госу
дарственное бюджетное образовательное учреждение начального профес
сионального образования профессиональное училище № 69 Краснодарского
края» заменить наименованием «государственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение Краснодарского края «Успенский тех
никум механизации и профессиональных технологий».

Сокращенное наименование «ГБОУ НПО ПУ № 69 КК» заменить со
кращенным наименованием « ГБПОУ КК УТМиПТ».

1.2. В тексте Положение о практике обучающихся , осваивающих ос
новные профессиональные образовательные программы среднего профес
сионального образования наименование учреждения слово « училище » в
соответствующих падежах-заменить словами «профессиональное образова
тельное учреждение» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя директора по УПР Л.В. Нестеренко.

3 . Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовлен:

Юрисконсудьт

Согласовано:
Заместитель директора по УПР

Н.Л. Страшко
М С / < Г

Л.В.Нестеренко
сН с> С / Г '